АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2018 № 3557-  па

О внесении изменения в Положение
о  предоставлении  лицом,
поступающим  на  работу  на
должность  руководителя
муниципального  учреждения,  а
также  руководителем
муниципального  учреждения
сведений  о  своих  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  и  о
доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного
характера  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей,
утвержденное  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  01.03.2013
№ 304

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Указом  Президента  РФ  от  29.06.2018  №  378  «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», статьей
37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу
на  должность  руководителя  муниципального  учреждения,  а  также
руководителем  муниципального  учреждения  сведений  о  своих  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей,  утвержденное  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 01.03.2013 № 304, следующее изменение:

2
1.1. Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:
«Заполнение  справки  осуществляется  с  использованием  специального

программного  обеспечения  «Справки  БК»,  размещенного  на  официальном
сайте  федеральной  государственной  информационной  системы  в  области
государственной  службы  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
3.  Опубликовать  постановление  администрации  города

Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  кадровой  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А. Надсадин